
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.7.2025 
WÓJTA GMINY SZCZUTOWO 

z dnia 4 lutego 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Szczutowo na rok 2025 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) Wójt Gminy Szczutowo zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr VIII/46/2024 Rady Gminy Szczutowo z dnia 30 grudnia 2024r. wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. paragraf 2 otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki budżetu ustala się w wysokości 32.676.876,18 zł, z tego: a. bieżące 22.705.733,00 zł, b.
 majątkowe 9.971.143,18 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia”,. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku kalendarzowym 2025. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Aneta Ruszkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4491680-E09F-49DB-BE20-976675916FC0. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

416 300,00 416 300,00 416 300,00 12 000,00 404 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 571,54 -5 571,54 -5 571,54 0,00 -5 571,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 571,54 5 571,54 5 571,54 0,00 5 571,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416 300,00 416 300,00 416 300,00 12 000,00 404 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416 300,00 416 300,00 416 300,00 12 000,00 404 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 571,54 -5 571,54 -5 571,54 0,00 -5 571,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 571,54 5 571,54 5 571,54 0,00 5 571,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416 300,00 416 300,00 416 300,00 12 000,00 404 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 601 878,00 5 264 023,00 4 988 423,00 4 124 463,00 863 960,00 0,00 275 600,00 0,00 0,00 0,00 337 855,00 337 855,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 601 878,00 5 264 023,00 4 988 423,00 4 110 463,00 877 960,00 0,00 275 600,00 0,00 0,00 0,00 337 855,00 337 855,00 0,00

4 800 610,00 4 700 600,00 4 680 600,00 4 062 600,00 618 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 100 010,00 100 010,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800 610,00 4 700 600,00 4 680 600,00 4 048 600,00 632 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 100 010,00 100 010,00 0,00

9 845 045,00 9 795 045,00 9 489 295,00 7 602 300,00 1 886 995,00 0,00 305 750,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

-286,00 -286,00 -286,00 0,00 -286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286,00 286,00 286,00 0,00 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 845 045,00 9 795 045,00 9 489 295,00 7 602 300,00 1 886 995,00 0,00 305 750,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

7 474 481,00 7 424 481,00 7 178 981,00 5 992 500,00 1 186 481,00 0,00 245 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

-286,00 -286,00 -286,00 0,00 -286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286,00 286,00 286,00 0,00 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 474 481,00 7 424 481,00 7 178 981,00 5 992 500,00 1 186 481,00 0,00 245 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2 072 215,00 2 052 215,00 2 052 215,00 155 000,00 1 897 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 072 215,00 2 052 215,00 2 052 215,00 155 000,00 1 897 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 676 876,18 22 705 733,00 19 648 283,00 13 140 969,00 6 507 314,00 401 600,00 2 435 850,00 0,00 0,00 220 000,00 9 971 143,18 9 971 143,18 0,00

-24 857,54 -24 857,54 -24 857,54 -14 000,00 -10 857,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 857,54 24 857,54 24 857,54 0,00 24 857,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 676 876,18 22 705 733,00 19 648 283,00 13 126 969,00 6 521 314,00 401 600,00 2 435 850,00 0,00 0,00 220 000,00 9 971 143,18 9 971 143,18 0,00po zmianach 237 845,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 237 845,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 237 845,00

po zmianach 237 845,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,
1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Załącznik nr 1

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4491680-E09F-49DB-BE20-976675916FC0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Wójt Gminy Szczutowo dokonał zmian w planie wydatków budżetu: 
 
 R. 40002 Dostarczanie wody - zmniejszenie o kwotę 5.571,24 zł zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii, zwiększenie o kwotę 5.571,24 zł kary, odszkodowania  
i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych; 

 R. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - zmniejszenie o kwotę 14.000,00 zł 
wynagrodzenia bezosobowe, zwiększenie o kwotę 14.000,00 zł wypłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych; 

 R. 80101 Szkoły podstawowe - zmniejszenie o kwotę 286,00 zł różne opłaty i składki, 
zwiększenie o kwotę 286,00 zł podatek od nieruchomości;  

 R. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - zmniejszenie o kwotę 5.000,00 zł różne opłaty 
i składki, zwiększenie o kwotę 5.000,00 zł zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii. 
 
 
Szczutowo, dnia 4 luty 2025 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4491680-E09F-49DB-BE20-976675916FC0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR Or.0050.7.2025 WÓJTA GMINY SZCZUTOWO z dnia 4 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


